

Tampereen Taiteilijaseura ry
Taidekeskus Mältinranta

STRATEGIA 2024-2026

Tampereen Taiteilijaseura edistää kuvataiteilijoiden toimintaedellytyksiä ja varmistaa laadukkaan kuvataiteen läsnäolon ihmisten arjessa näyttelyin ja taidelainaamopalveluin.



LÄHTÖKOHTAMME

Vuonna 1920 perustettu Tampereen Taiteilijaseura on Suomen toiseksi vanhin toiminnassa oleva ammattitaiteilijoiden yhdistys. Seura toimii pirkanmaalaisten taiteilijoiden alueellisena edunvalvojana tehden yhteistyötä valtakunnallisten kuvataiteen liittojen kanssa kuvataiteilijoiden aseman parantamiseksi. Seuralla on yli 300 jäsentä, jotka ovat eri kuvataiteenalojen ansioituneita ammattitaiteilijoita.

Tampereen Taiteilijaseuran keskeiset toimintamuodot ovat Taidekeskus Mäntinrannan galleria-, taidelainaamo-, työpaja- ja kurssitoiminta, työtilakeskusten hallinnointi ja residenssitoiminnan ylläpitäminen sekä taiteilijoiden työn tukeminen. Vaikuttamistyönä Tampereen Taiteilijaseura pitää yhteyttä muihin taiteilijajärjestöihin ja kulttuurihallintoon sekä edistää taiteiden välistä kanssakäymistä.

Tampereen Taiteilijaseuran hallinnoima ja ylläpitämä Taidekeskus Mäntinranta on taidemaailman kohtaamis-, koulutus- ja työskentelypaikka, joka tarjoaa kaupungin asukkaille korkeatasoiset vaihtuvat nykytaiteen näyttelyt ja taidekurssit ympäri vuoden.

Taiteen myyntiä ja välittäjyyttä edistävä näyttely- ja taidelainaamotoiminta sekä erilaiset tapahtumat turvaavat alueen kuvataidetarjontaa. Seura tavoittaa vuosittain omissa tiloissaan parhaimmillaan noin 13 500 näyttely- ja lainaamovierasta.

Seuralle myönnettiin Uudet klassikot -avustus taidelainaamon kehittämiseen vuosille 2024–2026. Tähän kytkeytyy näyttelytila Studion muuttaminen taidelainaamoksi vuoden 2025 alusta. Vanha taidelainaamo muutetaan medianäyttelytilaksi.



MIKSI OLEMME OLEMASSA

Tampereen Taiteilijaseura on ammattitaiteilijoiden yhdistys, jonka tarkoitus on edistää ja ylläpitää taiteilijoiden työmahdollisuuksia, hoitaa alueellista edunvalvontaa, tarjota työtiloja, mahdollistaa yhteisöllisyyttä sekä edistää kuvataiteen asemaa näkyvästi.

MITÄ TEEMME

Tampereen Taiteilijaseura on aktiivinen ja merkittävä toimija kuvataiteen kentällä paikallisesti. Vahvistamme kansainvälistä toimintaamme. Seura edistää toiminnallaan alueen kuvataiteilijoiden aseman kehittymistä tekemällä jatkuvaa yhteistyötä eri sidosryhmien kanssa. Jäsenistö on Taiteilijaseuran ydin, ja jäsen toimintaa kehitetään jatkuvasti jäsenistön tarpeiden perusteella. Yhteisöllisyyttä korostetaan toiminnassa, ja seura järjestää aktiivisesti jäsentapaamisia ja kursseja jäsentäiteilijoille. Seura tarjoaa työtiloja taiteilijoiden käyttöön.

Taidekeskus Mältinrannan Galleria ja Studio ovat merkittäviä näyttelytiloja. Seura on portaittain matkalla kohti näyttelyvuokrattomuutta ja näyttelypalkkioiden maksamista. Uusi laajempi taidelainaamo on tunnettu suuren yleisön keskuudessa.

Tampereen Taiteilijaseura on yhteisönä ja työnantajana välittävä ja läpinäkyvä. Henkilökunta on ammattitaitoista ja toimenkuva on laaja-alaista.



Olemme kuvataiteilijoiden puolella!

MITKÄ OVAT ARVOMME

Yhdenvertaisuus

Läpinäkyvyys

Monimuotoinen kuvataide

Monialaiset taiteentekijät

MITKÄ OVAT VAHVUUTEMME

Seuralla on runsaslukuinen ja monitaitoinen jäsenistö sekä ammattitaitoinen ja sitoutunut henkilöstö. Henkilöstö aktiivisesti päivittää osaamistaan ja kouluttautuu. Taidekeskus Mäntinrannassa yhdistyvät tasokkaat ja kiinnostavat näyttelyt sekä uusi laajennettu taidelainaamo keskustan kupeessa kulttuurihistoriallisella alueella.

Taidekeskus Mäntinranta on paikallisesti sekä valtakunnallisesti arvostettu näyttelypaikka taiteilijoiden keskuudessa.

Taidekeskus Mäntinrannassa on erinomaiset yhteistyöskentelytilat. Seuralla on korkeatasoinen ja runsas kurssitarjonta taiteen harrastajille.



MIHIN KESKITYMME

Taiteen tulee näkyä ja kuulua Tampereella ja Pirkanmaalla!

Seura pyrkii saamaan lisää näkyvyyttä taiteilijoille ja toimii taidekeskustelun herättäjänä. Taiteilijaseura tuo esiin kuvataiteilijoiden työn merkitystä osana Pirkanmaan kulttuuritarjontaa. Tampereen Taiteilijaseura haluaa olla mukana elävöittämässä Tampereen kaupungin ja Pirkanmaan kulttuurielämää tekemällä yhteistyötä eri toimijoiden kanssa ja jalkautumalla mukaan projekteihin.

Tampereen Taiteilijaseura kannustaa jäseniään toimimaan aktiivisesti myös valtakunnallisissa jäsenliitoissa ja muissa luottamustoimissa. Näin seura on mukana laajemminkin taidekentän vaikuttajana. Työtilojen vähyys nostetaan esiin paikallisessa vaikuttamistyössä. Seuran tilatyöryhmän tavoitteena on saada lisää edullisia työtiloja taiteilijoiden käyttöön.

Seuran näyttely- ja taidelainaamotoimintaa, markkinointia ja asiakaskokemuksen elämyksellisyyttä kehitetään. Lisähenkilökuntaa palkataan taidelainaamoon ja työtilojen pajamestariksi.

Kurssitoiminnan kasvulla nostetaan työtilojen käyttöastetta ja saadaan enemmän työllistymismahdollisuuksia seuran jäsenitaiteilijoille. Myös työhyvinvointi- ja virkistystyöpajoja markkinoidaan terävämmin yrityksille ja yhteisöille. Näin pyritään nostamaan omarahoitusosuutta.

Seura panostaa avustusten hakemiseen ja kehittämistyöhön vahvistaakseen rahoituspohjaansa. Taidekeskuksessa ja muussa toiminnassa ympäristön huomioiminen ja kestävä kehitys ovat aina osa perustoimintaa. Kansainvälisyys on luontevasti mukana residenssitoiminnassa, verkostoitumisessa ja yhteistyöhankkeissa.



Seura näkee taiteen tekijät arvokkaina ja merkityksellisinä toimijoina, jotka rakentavat yhteistä, visuaalisesti rikasta ja moni-ilmeistä tulevaisuutta.

Tampereen Taiteilijaseura ry
Taidekeskus Mältinranta
Taidelainaamo

Kuninkaankatu 2, 33210 Tampere
050 550 2695
info@tampereen-taiteilijaseura.fi

www.tampereen-taiteilijaseura.fi
www.maltinranta.fi
www.taidelainaamo.maltinranta.fi